002 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES, ABRE

PRAZO PARA RECURSO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal de suas

atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para processos seletivos, divulga a

lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ESTAGIÁRIOS:

CURSO: PEDAGOGIA

MAGALY ALVES DA SILVA

LARISSA DO AMARAL ALVES

CINTIA ROTINI

CURSO: PEDAGOGIA (exclusivo para estudantes indígenas)

ADRIANA MANOEL ANTONIO

CURSO: DIREITO

MARIA VITÓRIA TESSARO

LAUREN KARINA ZAPAROLI CAMÍCIA

CURSO: ENFERMAGEM

CAROLINE DAL MORO BERNARDI

CURSO: FISIOTERAPIA

ANA BEATRIZ PERUZZOLO FORTUNA

LÍGIA BITENCOURT BELTRAME

CURSO: FARMÁCIA

MILENA KERBER INCERTI

2. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS QUANTO A FASE

DE INSCRIÇÕES, 19 e 20/10/2021, até as 17H00, O QUAL DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO SETOR DE RECURSOS HUMANOS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 18 de

outubro de  2021.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Gustavo Calgarotto

Secretário Municipal de Administração